
 

 V Říčanech dne 16. 08. 2022 

 Reg. č.: VZ-381/22 

 Č.j.: 1557/22/KSUS/R/BAL 

Vyřizuje: Bc. Lukáš Balog 

 

 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 13 k veřejné zakázce „II/272 Benátky nad Jizerou, 

připojení na silnici III/27212“ 

 

Vážený dodavateli, 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto poskytuje níže uvedená vysvětlení 

zadávací dokumentace.  

 

13. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

Ve vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 ze dne 12. 8. 2022 byl vznesen dotaz na 

úpravu délky záruční doby na vodorovné dopravní značení plastem (VDZ) z 60 

měsíců na 36 měsíců nebo na doplnění soupisu prací o případnou obnovu VDZ v 

záruční době tak, aby bylo možné držet stávající dobu záruky 60 měsíců. 

Zadavatel upřesnil dobu záruky na 60 měsíců na stavební část a 36 měsíců na 

technologickou část. 

Domníváme se tedy, že ve vysvětlení ZD č. 4 nebyl dotaz/žádost o zkrácení doby 

záruky na VDZ zodpovězen. 

Trvá tedy zadavatel na záruční době na VDZ v délce 60 měsíců bez doplnění obnovy 

VDZ v záruční době do soupisu prací? 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Zadavatel trvá na délce záruky 60 měsíců a to včetně VDZ. Soupis prací nebude 

upravován. 

 

profil zadavatele  


